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065.01.ED Program Penanaman Modal dan Hilirisasi 70,696,181,000 70,696,181,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas perencanaan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks kualitas pemetaan dan perencanaan pengembangan
penanaman modal

02 Meningkatnya kualitas iklim penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah hari dan prosedur dalam memulai usaha (starting a
business)

02.02 Jumlah perusahaan besar yang bermitra dengan UMKM

03 Meningkatnya kualitas kerjasama penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

03.01 Kesepakatan/perjanjian kerjasama dalam dan luar negeri
yang telah diimplementasikan

04 Meningkatnya efektivitas promosi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

04.01 Jumlah Minat Penanaman Modal

04.02 Nilai Komitmen Penamanan Modal

05 Meningkatnya kualitas pelayanan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) atas pelayanan
penanaman modal

06 Meningkatnya kualitas pengendalian pelaksanaan penanaman
modal
Indikator Kinerja Program :

06.01 Fasilitasi permasalahan yang dihadapi perusahaan
(debottlenecking)

07 Meningkatnya kualitas hilirisasi investasi strategis

Indikator Kinerja Program :

07.01  Fasilitasi Investasi Strategis Melalui Hilirisasi

08 Meningkatnya kualitas teknologi informasi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

08.01 Indeks Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

09 Meningkatnya pelayanan informasi perizinan berusaha
berbasis resiko
Indikator Kinerja Program :

09.01 Indeks kepuasan masyarakat atas layanan informasi perizinan
berusaha berbasis resiko

3216 Peningkatan Kualitas Strategi Promosi di Bidang
Penanaman Modal 49,833,737,000 49,833,737,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Analisis Market Intelligence Negara dan Sektor

02 Jumlah Kegiatan Regional Investment Forum

03 Jumlah Bahan-Bahan Informasi Potensi Penanaman Modal

04 Jumlah Analisis Negara Target dan Negara Pesaing
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Indikator Kinerja Kegiatan :

05 Jumlah penyelenggaraan dan pengembangan IIPC

06 Jumlah Perusahaan Asing yang berhasil difasilitasi untuk

3216.BMA
               1.00 layanan,

dokumen, publikasi,
Wilayah, Peta, Data,

Lokasi
16,915,325,000 16,915,325,000Data dan Informasi Publik [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA

SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00 layanan 16,915,325,000 16,915,325,000Bahan Informasi Potensi Penanaman Modal

Indikator RO

01 Jumlah Bahan-Bahan Informasi Potensi Penanaman Modal

3216.PBB
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

76,370,000 76,370,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
76,370,000 76,370,000Analisis Negara Target dan Negara Pesaing

Indikator RO

01 Jumlah Analisis Negara Target dan Negara Pesaing

3216.PEH              110.00 promosi,
Kegiatan 32,842,042,000 32,842,042,000Promosi [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01 Jumlah penyelenggaraan dan pengembangan IIPC (Indonesian
Investment Promotion Center)

031                  110.00
promosi 32,842,042,000 32,842,042,000IIPC (Indonesian Investment Promotion Center)

Indikator RO

02 Jumlah Investor Potensial di Sektor Hilirisasi

01 Jumlah penyelenggaraan dan pengembangan IIPC (Indonesian
Investment Promotion Center)

6778 Promosi Wilayah Amerika dan Eropa 15,794,327,000 15,794,327,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran

02 Jumlah kegiatan pelaksanaan  forum Internasional di Wilayah

03 Jumlah kegiatan Promosi di Kawasan Ibu Kota Negara (IKN)

6778.PEG                1.00 Kegiatan,
Paket Kegiatan 6,860,000,000 6,860,000,000Konferensi dan Event [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00
Kegiatan 6,860,000,000 6,860,000,000Promosi penanaman modal dalam forum internasional  di Wilayah

Amerika dan Eropa
Indikator RO

01 Jumlah kegiatan pelaksanaan  forum Internasional di Wilayah
Amerika dan Eropa

6778.PEH                2.00 promosi,
Kegiatan 8,934,327,000 8,934,327,000Promosi [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00
promosi 8,127,014,000 8,127,014,000Pemasaran Investasi Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas

Nasional di Wilayah Amerika dan Eropa
Indikator RO

01

Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi
Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas Nasional (KEK, KI,
Pariwisata, Berorientasi Ekspor, Energi, Ketahanan Pangan) di
Wilayah Amerika dan Eropa
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023                    1.00
promosi 807,313,000 807,313,000Promosi Kegiatan di Kawasan Nasional IKN di Wilayah Amerika dan

Eropa
Indikator RO

01 Jumlah kegiatan Promosi di Kawasan Ibu Kota Negara (IKN) di
Wilayah Amerika dan Eropa

6779 Promosi Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah
dan Afrika 2,305,713,000 2,305,713,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran

02 Jumlah kegiatan pelaksanaan  forum Internasional di Wilayah

03 Jumlah kegiatan Promosi di Kawasan Ibu Kota Negara (IKN)

6779.PEG                1.00 Kegiatan,
Paket Kegiatan 7,396,000 7,396,000Konferensi dan Event [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00
Kegiatan 7,396,000 7,396,000Promosi penanaman modal dalam forum internasional di Wilayah

Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah dan Afrika
Indikator RO

01 Jumlah kegiatan pelaksanaan  forum Internasional di Wilayah
Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah, dan Afrika

6779.PEH                2.00 promosi,
Kegiatan 2,298,317,000 2,298,317,000Promosi [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00
promosi 2,296,657,000 2,296,657,000Pemasaran Investasi Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas

Nasional di Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah dan
Afrika
Indikator RO

01

Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi
Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas Nasional (KEK, KI,
Pariwisata, Berorientasi Ekspor, Energi, Ketahanan Pangan) di
Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah dan Afrika

023                    1.00
promosi 1,660,000 1,660,000Promosi Kegiatan di Kawasan Nasional Ibu Kota Negara (IKN) di

Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah dan Afrika
Indikator RO

01 Jumlah kegiatan Promosi di Kawasan Ibu Kota Negara (IKN) di
Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah, dan Afrika

6780 Promosi Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru
dan Pasifik 2,762,404,000 2,762,404,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran

02 Jumlah kegiatan pelaksanaan  forum Internasional di Wilayah

03 Jumlah kegiatan Promosi di Kawasan Ibu Kota Negara (IKN)

6780.PEG                1.00 Kegiatan,
Paket Kegiatan 177,987,000 177,987,000Konferensi dan Event [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00
Kegiatan 177,987,000 177,987,000Promosi penanaman modal dalam forum internasional di Wilayah

Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru dan Pasifik
Indikator RO

01 Jumlah kegiatan pelaksanaan  forum Internasional di Wilayah
Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru dan Pasifik

6780.PEH                2.00 promosi,
Kegiatan 2,584,417,000 2,584,417,000Promosi [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00
promosi 2,500,852,000 2,500,852,000Pemasaran Investasi Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas

Nasional di Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru dan
Pasifik
Indikator RO
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01

Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi
Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas Nasional (KEK, KI,
Pariwisata, Berorientasi Ekspor, Energi, Ketahanan Pangan) di
Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru dan Pasifik

023                    1.00
promosi 83,565,000 83,565,000Promosi Kegiatan di Kawasan Nasional Ibu Kota Negara (IKN) di

Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru dan Pasifik
Indikator RO

01 Jumlah kegiatan Promosi di Kawasan Ibu Kota Negara (IKN) di
Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru dan Pasifik
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